SERVIÇO DE TRANSPORTE TURÍSTICO

Renovação da licença de tráfego e selo de vistoria do veículo no
Serviço de Transporte Turístico

Exmo. Sr. Secretário Municipal de Mobilidade Urbana,

A Empresa __________________________________________________________________,

registrada sob o numero de ordem __________________, vem requerer, junto a esta

Secretaria, a renovação da licença de tráfego e selo de vistoria do veículo placa

________________ chassi ________________________ para operar no serviço de

Transporte Turístico.

Nestes termos,

Aguardamos deferimento.

Florianópolis, _______/_______/_______.

E-mail: _____________________________________________

Telefone: __________________________________________________

______________________________________________

Assinatura do requerente.